
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 25. 3. 2017 15:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 4:1 (1:1) 65 diváků 
 
17. kolo 
Sobota 1. 4. 2017 15:30 Světlá Hora - Suché Lazce 0:3 (0:2) 89 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 8. 4. 2017 15:30 Suché Lazce - Kylešovice 
 
19. kolo 
Sobota 15. 4. 2017 16:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 
 
20. kolo 
Sobota 22. 4. 2017 16:00 Suché Lazce - Slavkov 
 
21. kolo 
Sobota 29. 4. 2017 16:30 Žimrovice - Suché Lazce 
 
22. kolo 
Sobota 6. 5. 2017 16:30 Suché Lazce - Zlatníky 
 
23. kolo 
Sobota 13. 5. 2017 16:30 Otice - Suché Lazce 
 
24. kolo 
Sobota 20. 5. 2017 17:00 Suché Lazce - Město Albrechtice 
 
25. kolo 
Sobota 27. 5. 2017 17:00 Karlovice - Suché Lazce 
 
26. kolo 
Sobota 3. 6. 2017 17:00 Suché Lazce - Chomýž 
 
15. kolo 
Sobota 10. 6. 2017 17:00 Velké Heraltice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 17. 6. 2017 17:00 Suché Lazce – Úvalno 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 8. 4. 2017 15:30 Suché Lazce – Kylešovice

 

Příští zápas 19. kolo: 15. 4. 2017 v 16:00 hod. 
Velké Hoštice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Slavkov 15 14 1 0 55:9 43 

2. Velké Heraltice 15 9 4 2 43:22 31 

3. Suché Lazce 15 8 3 4 37:22 27 

4. Město Albrechtice 15 7 4 4 34:29 25 

5. Karlovice 15 7 1 7 41:35 22 

6. Chomýž 15 7 1 7 34:29 22 

7. Zlatníky 15 6 4 5 31:26 22 

8. SO Bruntál B 15 6 4 5 29:27 22 

9. Žimrovice 15 5 4 6 30:42 19 

10. Kylešovice 15 5 2 8 23:27 17 

11. Velké Hoštice 15 5 2 8 25:42 17 

12. Světlá Hora 15 4 0 11 21:46 12 

13. Otice 15 2 5 8 21:31 11 

14. Úvalno 15 2 1 12 21:58 7 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

FK Velké Hoštice TJ Suché Lazce 15.4.2017 16:00 SO tráva 

 

 

TJ Světlá Hora - TJ Suché Lazce 0:3 (0:2) 
 

Sestavy: 

 

TJ Světlá Hora - Klas David - Grosman Tomáš [K], Okřina Jan, Matuška Richard 
(79. Kalaš Pavel), Rončák Jiří, Jombík Jaroslav (62. Krelik Dominik), Mako Jan, 
Meluch Vratislav, Bocan Eduard, Kraus Jiří, Mako Jiří 
 
TJ Suché Lazce - Pasterňák Lubomír - Herudek Tomáš (78. Kulaga Robert), Stuchlík 
Stanislav, Havelka Michal [K], Lenc Lukáš (55. Adamčík Michal), Kožušník 
Vladimír, Kostka David, Laub David, Balda Filip (71. Moša David), Šlesinger 
Vojtěch, Stárek Miroslav 
 
STŘELCI: 18. Kožušník Vladimír, 31. Balda Filip, 53. Kostka David 
 
ŽK: 43. Rončák Jiří, 50. Grosman Tomáš - 40. Herudek Tomáš, 85. Šlesinger 
Vojtěch, 88. Stuchlík Stanislav, 89. Kostka David 
 
Naše mužstvo zajíždělo na první jarní výlet do Světlé Hory. Čekalo nás tam krásné skoro 
letní počasí a natěšení domácí, kteří chtěli odčinit prohru z úvodního kola. Nutno zmínit, 
že nás zaskočilo velké hřiště, které bylo celé hrbolaté a to dělalo problémy hráčům obou 
mužstev. Míč přece jen více poslouchal domácí, kteří hrozili hlavně po lajnách, ale do 
velkého vápna hostů se moc nedostávali. Hosté i přes nepřízeň terénu hrozili více. První 
šanci zahodil Lenc a po malé chvíli Havelka, kteří z dobrých pozic vůbec netrefili zařízení. 
Úvodní hřebíček zatloukl do sítě domácích v 18. minutě Kožušník, jenž po centru z pravé 
strany, svojí silnější levačkou napálil míč do brány - 0:1. Hosté se tlačili dále před bránu 
domácích, většina akcí ale troskotala na terénu. Hostující stopeři jako by se na to nemohli 
dívat a oba si vyzkoušeli dalekonosnou ránu. K jejich smůle jen pobavili diváky, jelikož za 
jejich projektily by se nemuseli stydět ani hráči amerického fotbalu. Ve 31. minutě zmrazil 
domácí Balda, který zahrál rohový kop tak důkladně, že míč nikým netečován zapadl za 
zadní tyčku - 0:2. Domácí se v první půli dostali k ohrožení branky hostů jen když 
Pasterňákovi vypadl centrovaný míč z rukavic. Vytvořili si mírný závar, který se 
hostujícímu gólmanovi spolu s obranou podařilo vyřešit. 
Ve druhé půli se očekával nápor domácích, ale ten se nekonal. Už po 8. minutách 2. 
poločasu totiž hosté rozehráli akci, po které Lenc stál tváří tvář domácímu brankáři. 
Místo střely zvolil ještě rozehrávku a po dvou přihrávkách uklidit míč do odkryté svatyně 
Kostka - 0:3. Poté ještě hostům nebyl uznán gól Šlesingera pro ofsajd. Žádná branka už 



nepadla, jen v posledních minutách se trošku jiskřilo a hosté vyfasovali na cestu domů 3 
žluté karty. 


